
JDT Haken zum Anschrauben AHKG
Anschraubhaken AHKG 

Der Haken lässt sich über vier Schrauben schnell und ohne großen Aufwand an
Konstrukionen befestigen. Die verwendeten Schrauben müssen mindestens der
Güteklasse 8.8 entsprechen und rissgeprüft sein.

Der JDT Haken zum Anschrauben AHKG ist eine ideale Lösung für Anwendungen,
bei denen eine zuverlässige Befestigung an Konstruktionen erforderlich ist. Mit
seinem robusten Design und seiner einfachen Montage bietet dieser Haken eine
Vielzahl von Vorteilen für verschiedene industrielle Anwendungen.

Die Montage des JDT AHKG-Hakens ist schnell und unkompliziert. Der Haken wird
mithilfe von vier Schrauben an der Konstruktion befestigt. Diese einfache
Befestigungsmethode ermöglicht eine schnelle Installation ohne großen Aufwand.
Dadurch sparen Anwender wertvolle Zeit und Arbeitskosten.

Die verwendeten Schrauben für die Montage des AHKG-Hakens müssen
mindestens der Güteklasse 8.8 entsprechen, um eine ausreichende Festigkeit und
Stabilität zu gewährleisten. Zudem sollten die Schrauben rissgeprüft sein, um
mögliche Schwachstellen oder Materialfehler auszuschließen. Durch die
Verwendung hochwertiger Schrauben wird die Sicherheit und Zuverlässigkeit der
Befestigung weiter verbessert.

Haken zum Anschrauben
AHKG

max. Belastung bei 90° Gewinde Güteklasse Preis exkl. 19% MwSt.

6 1400 kg M12 10 (Enorm) 118,74 €(2 Stk / VE)

59,37 € / Stück

8 2500 kg M12 10 (Enorm) 124,63 €(2 Stk / VE)

62,32 € / Stück

10 4000 kg M16 10 (Enorm) 179,58 €(2 Stk / VE)

89,79 € / Stück

13 6700 kg M20 10 (Enorm) 116,00 €

16 10000 kg M24 10 (Enorm) 159,05 €
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